Администрация Побединского сельского поселения

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20 декабря   2013 г.                                                                                          №  161

Об отмене   постановлений Администрации
Побединского   сельского  поселения
 от 28.06.2012 № 83,   29.08.2013 № 122

	На основании протеста Прокуратуры Шегарского района от 10.12.2013 № 20-2013 об отмене Постановления  администрации Побединского сельского поселения от 28.06.2012 № 83 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Рассмотрение обращений граждан в Администрации Побединского сельского поселения»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Побединского сельского поселения:
- от 28.06.2012 № 83 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Рассмотрение обращений граждан в Администрации Побединского сельского поселения»;

		- от 29.08.2013 № 122 «О     внесении   изменений в постановление
	Администрации    Побединского   сельского поселения  от 28.06.2012  №83
		«Об  утверждении   административного регламента по исполнению
		муниципальной функции «Рассмотрение обращений граждан в
		администрации  Побединского сельского поселения»

2. Обнародовать настоящее постановление  в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Побединское сельское поселение.

[bookmark: _GoBack]3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

		Глава поселения         				А.Е.Ермолаев

Туркина А.А.
42151